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TÖÖRIIST
FIIBEROPTILISTE

ÜHENDUSTE
PUHASTAMISEKS WUN-
XK25 SC-APC / SC-UPC

POTENTSIOMEETRITE
TAASTAMISE

PUHASTUSVAHEND
KONTAKT-PR/400 PIHUSTI
400 ml AG TERMOPASTY

SEINAPISTIK KW-8/4X45
KLIMAS

7.55 EUR
7.55 EUR

6.53 EUR
6.53 EUR

0.07 EUR
0.07 EUR

Pakend  ...  Pihusti 400 ml  ...  
Ühenduse tüüp  SC-APC / SC-UPC  ...  ...  

Põhiomadused  ...  
Pihustuslahus koos harjaga
hõlpsaks pealekandmiseks
raskesti ligipääsetavatesse
kohtadesse  

...  

Materjal  ...  ...  
• Seinapistik, Polüpropüleen
• Kruvi, Galvaniseeritud
teras  

Kaal  0.02 kg  0.36 kg  ...  
Puurava läbimõõt  ...  ...  8 mm  
Seinapistiku pikkus  ...  ...  40 mm  
Mõõtmed  178  x 17  x 17 mm  Ø 66  x 187 mm  ...  
Kruvi mõõtmed  ...  ...  Ø 4  x 45 mm, PZ-2  

Rakendus  
Ideaalne mustuse
eemaldamiseks optilistelt
komponentidelt  

Potentsiomeetrite
puhastamine ja taastamine  

• Betoon
• Tellissein
• Silikaattellistest sein  

Tootja / mark  ...  AG TERMOPASTY  KLIMAS  
Garantii  ...  ...  2 aastat  
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